АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2019 № 2568-па

О  внесении  изменений  в  Состав
комиссии по делам несовершеннолетних
и  защите  их  прав  при  администрации
города  Южно-Сахалинска,
утвержденный  постановлением
администрации города    от 14.10.2016
№ 3186

В  соответствии  со  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ
«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», законом Сахалинской области от 27.06.2013 №63-ЗО «О комиссиях по
делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  в  Сахалинской  области»,
постановлением  правительства  Сахалинской  области  от  26.11.2013  №660  «Об
утверждении Положения о порядке осуществления деятельности комиссий по делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  в  Сахалинской  области», ст.  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск», администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

            1. Внести в Состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при  администрации  города  Южно-Сахалинска,  утвержденный  постановлением
администрации города от 14.10.2019 № 3186, следующие изменения:

1.1. Вывести из Состава  Милованову Т.В.;
1.2. Ввести  в  состав  Артамонову  Ксению  Николаевну—  заместителя

начальника  отделения по делам несовершеннолетних ОУУПиПДН УМВД России по
городу Южно-Сахалинску (по согласованию).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города     Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
начальника отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                   С.А.Надсадин